
FUSION 
INTENSĪVA ATJAUNOŠANA

UN NOGLUDINĀŠANA



AR SILKSTEEL TEHNOLOĢIJU, ZĪDA AMINOSKĀBĒM UN
MIKRONIZĒTIEM LIPĪDIEM.
Palīdz atjaunot bojātus matus un aizsargā no lūšanas.
Pat paši bojātākie mati jūtas atjaunoti, gludi, elastīgi un
aizsargāti pret lūšanu.*

LĪDZ 95%
SAMAZINĀTA LŪŠANA*

*Fusion šampūns un kondicionieris salīdzinājumā ar šampūnu bez kondicioniera

FUSION



PIRMS PĒC
ar šampūnu bez
kondicioniera

ar Fusion
šampūnu un masku,

saveidoti mati

MIKRONIZĒTI LIPĪDI 1

METĀLA ATTĪRĪTĀJS 

AMINOSKĀBES UN
ZĪDA AMINOSKĀBES

Tūlīt nogludina matus

Aizsargā no ūdenī
sastopamiem kaitīgiem metāliem 

Palīdz atjaunot
matus

SILKSTEEL
TEHNOLOĢIJA
Izveidota, iedvesmojoties no zirnekļu
tīkla pavediena, pašas stiprākās šķiedras
dabā. Mūsu tehnoloģija satur zīda
aminoskābes un mikronizētus lipīdus.
Tūlītēji atjauno matu šķiedru. Pat paši
bojātākie mati tiek atjaunoti, nogludināti,
tie kļūst elastīgi un izturīgi pret lūšanu.2

1. www.wella.com/ingredients vairāk informācijas par sastāvdaļām 2. Fusion šampūns un kondicionieris salīdzinājumā ar šampūnu bez kondicioniera

FUSION

PROGRESĪVA ZINĀTNE 
PRODUKTU SASTĀVĀ



INTENSĪVI ATJAUNOJOŠS
ŠAMPŪNS

INTENSĪVI ATJAUNOJOŠA MASKA

INTENSĪVI ATJAUNOJOŠS
KONDICIONIERIS

AMINO REFILLER SERUMS

Maigs šampūns, kas palīdz atjaunot
bojātus matus, tie kļūst tīri un kopti.
Ar metāla attīrītāju, mikronizētiem
lipīdiem un aminoskābēm. 

Izsmalcināta krēmveida maska, kas
palīdz atjaunot un aizsargāt matus no
lūšanas. Ar metāla attīrītāju, intensīvi
kopjošām sastāvdaļām un zīda
aminoskābēm. 

Iekļūst dziļi mata korteksā, piepilda
matus ar aminoskābēm. Satur zīda
aminoskābes un metāla attīrītāju. 

Acumirklī palīdz aizsargāt matus,
samazinot lūšanu, ko izraisījusi matu
ķemmēšana un mehāniski bojājumi.
Kondicionē un nogludina matus. Satur
metāla attīrītāju un zīda aminoskābes.

TIKAI LIETOŠANAI SALONĀ

FUSION


